Estado do Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ABEL FIGUEIREDO, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2015-003 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LINCENCIAMENTO DE
SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA PARA SISTEMATIZAÇÃO
CONTABIL;COMPRAS;LICITAÇÃO,PATRIMÔNIO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE
ADM/FINANÇAS;FUNDO MUNICPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2015-003 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PROD. DE INFORMATICA LTDA, com o
valor total de R$ 60.000,00(Sessenta Mil Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ABEL FIGUEIREDO - PA, 06 de Fevereiro de 2015

 ADEILSON ATAIDE MATEUS
PREFEITO MUNICIPAL

AV. ALACID NUNES, Nº 79, CENTRO, ABEL FIGUEIREDO

		2015-12-09T17:43:52-0300
	ADEILSON ATAIDE MATEUS:39419878287